Centro, inscrita no CNPJ/ME sob o nº 09.346.601/0001-25; 

“Boletins de Subscrição” os boletins de subscrição dos CRI, por meio dos quais os 
Investidores subscreverão os CRI e formalizarão a sua adesão a 
todos os termos e condições deste Termo; 

“CCI” 104 (cento e quatro) Cédulas de Crédito Imobiliário integrais, 
todas sem garantia real imobiliária, emitidas sob a forma 
escritural, para representar os Créditos Imobiliários nos 
termos da Escritura de Emissão; 

“Condições Precedentes” as condições previstas no item 3.7 deste Termo, as quais

[...]

n) Subordinação: Não; 

o) Sistema de Registro e Liquidação Financeira: B3; 

p) Data de Emissão dos CRI: 24 de agosto de 2020;  

q) Local de Emissão: São Paulo, SP; 

r) Data de Vencimento Final dos CRI: 07 de janeiro de 2034; 

s) Prazo da Emissão: 4.884 (quatro mil, oitocentos e oitenta e quatro) dias 
corridos contados da Data de Emissão; 

t) Curva de Amortização: Variável, de acordo com a tabela de amortização dos 
CRI, constante do Anexo II ao presente Termo de Securitização; 

u) Forma: Os CRI serão emitidos de forma escritural e sua titularidade será

[...]

para viabilizar a presente Emissão: 

a) Fiança; e 

b) Fundo de Reserva. 

8.2. Fundo de Reserva. A Emissora constituirá um fundo de reserva, na Conta do 
Patrimônio Separado, por meio da retenção de parte do Valor da Dação em Pagamento 
em montante equivalente a R$ 238.877,80 (duzentos e trinta e oito mil, oitocentos e 
setenta e sete reais e oitenta centavos). Os recursos desse fundo serão utilizados para (i) 
para fazer frente aos pagamentos das Despesas recorrentes e extraordinárias; (ii) o 
pagamento de todos e quaisquer custos relacionados à eventual execução ou excussão de

[...]

Estrada, Kaluama Zacchi Alarcon, Marcos Ribeiro Do Valle Neto, Daniel De Abreu Ribeiro, Ricardo Lucas Dara Da Silva e Alexandra 
Martins Catoira. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8066-40AD-047A-CCEF.

9.6. A Emissora fará jus ao recebimento mensal da taxa de administração, no valor de 
R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), líquidos de todos e quaisquer tributos, 
atualizada anualmente pela variação acumulada do IGP-M, ou na falta deste, ou ainda na 
impossibilidade de sua utilização, pelo índice que vier a substituí-lo, calculadas pro rata 
die, se necessário.

[...]

dependendo do prazo dos investimentos. As alíquotas diminuem de acordo com o 
prazo de investimento, sendo de 22,5% (vinte e dois e meio por cento) para a 
aplicação com prazo de até 180 (cento e oitenta) dias; 20% (vinte por cento) para a 
aplicação com prazo de 181 (cento e oitenta e um) dias até 360 (trezentos e 
sessenta) dias; 17,5% (dezessete e meio por cento) para a aplicação com prazo de 
361 (trezentos e sessenta e um) a 720 (setecentos e vinte) dias; e 15% (quinze por 
cento) para a aplicação com prazo de mais de 720 (setecentos e vinte) dias (artigo 1º 
da Lei nº 11.033, e artigo 65 da Lei nº 8.981, de 20 de janeiro de 1995). Estes prazos 
de aplicação devem ser contados da data em que os investidores efetuaram o

[...]

O rendimento também deverá ser computado na base de cálculo do IRPJ 
e da CSLL. 

As alíquotas do IRPJ correspondem a 15% (quinze por cento) e adicional de 10% (dez 
por cento), sendo o adicional calculado sobre a parcela do lucro real que exceder o 
equivalente a R$240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais) por ano; a alíquota da 
CSLL, para pessoas jurídicas, corresponde a 9% (nove por cento).  

As carteiras dos fundos de investimento estão isentas do imposto de renda (artigo 
28, §10, da Lei nº 9.532, de 10 de dezembro de 1997) e, para os fundos de